
Další účastník č. 1: MZK 
2018 

Titul, jméno, pi'ijmeni (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdově Role na měsíční 

projektu Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

GS !zpracování spec. mapy, supervize tvorby I 0,20 64 
metadat, koordinace týmu MZK 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RS I analýza obsahové skladby textu I 0,101 481 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifu 

RS I zpracování metodiky, supervize tvorby I 0,201 671 
metadat 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RS I analýza obsahové skladby textu I 0,101 321 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifu 

RS I analýza obsahové skladby textu I 0,101 281 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

os tvorba metadat, zpracování digitálních dat I 3,001 7131 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

1/10 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

úč~lových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
(lis. Kč/r) (lis. Kč/r) 

64 0,20 73 73: 

481 0,101 541 54 

671 0,201 781 78 

321 0,101 371 37 

281 0,101 331 33 

7131 3,001 8391 839: 



Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Plán mezd počítá s 10 měsíci řešení 
projektu roku 2018 a reflektuje 
avizované zvyšování mezd v kultuře v 
olovině roku 2017. 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -Al - Příloha č . 2 

3,70 952 952 

2/10 



Další účastník č. 1: MZK 
2019 

TiltJI, jméno, pfíjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovnř pozice (noví 
zamě.stnanci) 

zpracování fondu 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - Al - Příloha č . 2 

Průměrný 
Mzdové Role na 

I 
měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP/DP) projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

GS zpracování spec. mapy, supervize tvorby 0,20 76 
metadat, koordinace týmu MZK 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 

lat. tarifů 
RS I analýza obsahové skladby textu I 0,101 581 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RS I zpracování metodiky, supervize tvorby I 0,201 791 
metadat 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu I 0,101 371 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 331 
specializované mapy 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

los !tvorba metadat, zpracování digitálních dat I 3,001 8691 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

3/10 

Náklady z 
Pfůměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční' 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

76 0,20 87 87 

581 O, 101 651 65 

791 0,201 921 921 

371 0,101 431 43 

331 0,101 381 38i 

8691 3,001 1 0201 1 020 



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Plán mezd počítá s 12 měsíci 
řešení projektu v roce 2019 a 
zohledr"luje posun v platových 
stupních. 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx - Al - Příloha č. 2 

3,70 1152 1152 

4/10 



Další účastník č. 1: MZK 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

zpracování fondu 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové Role na měsfční 
projektu cSpecifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 

{podíl) (tis. Kč/r) 

GS zpracování spec. mapy, supervize tvorby 0,20 76 
metadat, koordinace týmu MZK 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 

RS !analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 581 
odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

RS I zpracování metodiky, supervize tvorby I 0,201 791 
metadat 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 371 
odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 331 
specializované mapy, příprava odborné 
publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
fat. tarifů 

los !tvorba metadat, zpracování digitálních dat I 3,001 8691 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tari fů 

5/10 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady úč~lových 

výdajú MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) {tis. Kč/r) 

76 0,20 87 87 

581 0,101 661 66 

791 0,201 921 921 

371 0,101 431 43 

331 0,1 01 381 38 

8691 3,001 1 0201 1 020: 



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 
Plán mezd počítá s 12 měsíci 
řešení projektu v roce 2020 a 
zohledňuje posun v platových 
stupních. 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -Al - Příloha č. 2 

3,70 1152 1152 

6/10 



Další účastník č. 1: MZK 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
:laměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novř 
zaměstnanci) 

zpracování fondu 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - Al - Příloha č . 2 

Průměrný 
Mzdové Role na měsíční 

projektu Specifikace předměty činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP1DP) projektu celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

GS zpracování spec. mapy, supervize tvorby 0,20 76 
metadat, koordinace týmu MZK 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
lat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 581 
odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RS !zpracování metodiky, supervize tvorby I 0,201 811 

metadat 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
RS !analýza obsahové skladby textu, příprava I 0.101 371 

odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

RS I analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 331 
specializované mapy, příprava odborné 
publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
los !tvorba metadat, zpracování digitálních dat I 3,001 8791 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

7/10 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklaoy z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady učelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
(podll) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

76 0,20 88 88 

581 0,101 661 66 

811 0,201 951 95' 

371 0,101 431 43 

331 0,101 391 39 

8791 3,001 1 0361 1 036 



8/10 



Další účastník č. 1: MZK 
2022 

Titul, jméno. příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
:zaměstnanci) 

zpracování fondu 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové Role na měsíční 

projektu 'Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

(GP/RP/DP) projektu 
celkem 

(podíl} 
(tis. Kč/r) 

zpracování spec. mapy, supervize tvorby 0,20 78 
metadat, koordinace týmu MZK 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 581 
odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
zpracování metodiky, supervize tvorby I 0,201 81 I 
metadat 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 381 
odborné publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
analýza obsahové skladby textu, příprava I 0,101 351 
specializované mapy, příprava odborné 
publikace 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 

los ltvorba metadat, zpracování digitálních dat I 3,001 8791 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

9/10 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

78 0,20 90 90 

581 0,101 661 66 

811 0,201 951 951 

381 0,101 441 44 

351 0,101 41 I 41 

8791 3,001 1 0361 1 036 



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Plán mezd počítá s 12 měsíci 
fešení projektu v roce 2022 a 
zohledňuje posun v platových 
stupních. 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1- l.xlsx - Al - Příloha č. 2 

3,70 1169 

10/10 



Další účastník č. 2: MZM 
2018 

Titul, jméno, pfi]menr/p~čet o.sob 

Katalogizace 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové 

I projektu Specifikace pře.dmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem (GP/RP/DP) 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

RS Rešitel projektu. Osoba, která za dalšího 352,00 53 
účstníka projektu koordinuje a říd l práce 
probihajici v rámci projektu na pracovišti 
jej ího zaměstnavatele. 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

los I Katalogizace sbírkového fondu . Osoba, která I 52a.001 581 
bude katalogizovat jednotlivé položky 
sbírkového fondu - kramářské písně . 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

1/15 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) {hod/rok) (tis. Kč/r) {tis. Kč/r) 

53 352,00 61 61 

581 528,001 61 I 61 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 880,00 111 111 880,00 122 122 

Komentář: 

2/15 



ešitel dalšího účastníka MZM je 
zaměstnán po celou dobu trvání 
projektu na DPČ. Druhá pozice počítá s 
osobou katalogizátora, jehož úkolem je 
katalogizace položek sbírkového fondu. 
V r. 2018 počítá projekt s 10 měsíci 
řešení. 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx -A2 - Příloha č . 2 

3/15 



Další účastník č. 2: MZM 
2019 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Katalogizace 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

Role m1 
Ekvivalent Mzdové 

I projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 

(GP/RP/DP) 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

RS Rešitel projektu. Osoba, která za dalšího 416,00 63 
účstnlka projektu koordinuje a ridí práce 
probíhající v rámci projektu na pracovišti 
jejího zaměstnavatele. 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

los I Katalogizace sbírkového fondu. Osoba, která I 624,001 691 
bude katalogizovat jednotlivé položky 
sbírkového fondu - kramářské p ísně. 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

4/15 

Náklady z Ekvívalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/t) (tis. Kč/r) 

63 416,00 73 73' 

691 624,001 721 72 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 
- -

1040,00 132 132 1040,00 145 145 

Komentář: 

5/15 



ešitel dalšího účastníka MZM je 
zaměstnán po celou dobu trvání 
projektu na DPČ. Druhá pozice 
počítá s osobou katalogizátora, 
jehož úkolem je katalogizace 
položek sbírkového fondu. V r. 
2019 počítá projekt s 12 měsíci 
řešení. 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

6/15 



Další účastník č. 2: MZM 
2020 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Katalogizace 

Překladatel 

Hudební doprovod 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové 

I prqjektu 'Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 

(GP/RP/DP) 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

RS Rešitel projektu. Osoba, která za dalšího 416,00 63 
účastníka projektu koordinuje a řídí práce 
probíhající v rámci projektu na pracovišti 
jejího zaměstnavatele . 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

los I Katalogizace sbírkového fondu. Osoba, která I 624,001 691 
bude katalogizovat jednotlivé položky 
sbírkového fondu - kramářské písně . 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

los I Kritický katalog, který je nedílnou součástí I 2a,001 101 
výstavy pořádané v r. 2020, bude obsahovat 
resumé v anglickém jazyce. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
plat. tarifů 

los I vernisáž výstavy bude spojena s živým I 30,001 61 
hudebním vystoupením. V ceně jsou aranže, 
secvičení a vystoupení hudebního tělesa . 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

7/15 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Nák1ady z 
účelových úvazku na naklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r)" (tis. Kč/r) 

63 416,00 73 73 

691 624,00I 721 72 

101 28,001 101 10i 

61 30,001 61 6' 



8/15 



I Řešitel dalšího účastníka MZM je -
zaměstnán po celou dobu trvání 
projektu na DPČ. Druhá pozice 
počítá s osobou katalogizátora, 
jehož úkolem je katalogizace 
položek sbírkového fondu. V r. 
2020 počítá projekt s 12 měsíci 
řešení. Další pozice vzniknou v r. 
2020 v souvislosti s plánovanou 
výstavou v tomto roce (zajištěni 
grafické podoby výstavy a její 
putovní verze a hudebního 
doprovodu při vernisáži) a s 
vydáním kritického katalogu 
(odborné publikace) - zajištěni 

grafické stránky katalogu, překladů 
anglických resumé a vyhotovení 
dvou recenzních posudků. 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

9/15 



Další účastník č. 2: MZM 
2021 

Titul, jméno, příjmení/počet o.sob 

Překlady 

Katalogizace 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na 
Ekvivalent Mzdové 

I 

úvazku na náklady I 1;>rojektu Specifikace předmětu činnosti 
(GP/RP/DP) 

projektu celkem 
(hod/rok) (tís. Kč/r) 

RS Rešitel projektu. Osoba, která za dalšího 416,00 63 
účastn íka projektu koordinuje a řídí práce 
probíhající v rámci projektu na pracovišti 
jejího zaměstnavatele. 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
lat. tarifů 

los I Kritický katalog, který je nedílnou součásti I 2s.001 101 
výstavy pořádané v r. 2022, bude obsahovat 
resumé v anglickém jazyce. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

los I Katalogizace sbírkového fondu. Osoba, která I 624,001 691 
bude katalogizovat jednotlivé položky 
sbírkového fondu - kramái'ské písně. 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

10/15 

Náklady z Ekvivalent Mzdově Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis, Kč/r) 

63 416,00 73 73 

101 28,001 101 10 

691 624,00I 721 72 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 
- - 1068,00 142 142 1068,00 155 155 

Komentář: 

11/15 



I Řešitel dalšího účastníka MZM je 
zaměstnán po celou dobu trvání 
projektu na DPČ. Druhá pozice 
počítá s osobou katalogizátora, 
jehož úkolem je katalogizace 
položek sbírkového fondu. V r. 
2021 počítá projekt s 12 měsíci 
řešení. Další pozice vznikne v r. 
2021 v souvislosti s plánovanou 
výstavou v následujícím roce, resp. 
s vydáním kritického katalogu 
(odborné publikace) - překladů 
anglických resumé (výstava bude 
následující rok začínat již na jaře, 
takže překlady je třeba nechat 
připravit již v r. 2021) . 

DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

12/15 



Další účastník č. 2: MZM 
2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Katalogizace 

Grafik - katalog 

Grafik - výstava 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na 
Ekvivalent Mzdové 

I projektu Specifikace předmětu č.innosti 
úvazku na náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

RS Řešitel projektu. Osoba, která za dalšího 416,00 63 
účastníka projektu koordinuje a řídí práce 
probíhající v rámci projektu na pracovišti 
jejího zaměstnavatele. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
los I katalogizace sbírkového fondu. Osoba, která I 624,001 691 

bude katalogizovat jednotlivé položky 
sbírkového fondu - kramářské písně . 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

DS Grafické práce na kritickém katalogu výstavy I 90,001 181 
nutné pro tisk katalogu. Práce zahrnuje 
vytvoření podkladů pro tiskovou verzi i e-
knihu. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 
los !vytvoření grafické podoby výstavy a její I 125,001 251 

putovní verze, která bude sloužit jako 
podklad k tisku materiálů do výstavy a 
potisku roll-upů . 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 

lat. tarifů 

13/15 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účefových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
{tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

63 416,00 73 73 

691 624,001 721 72i 

181 90,001 181 18' 

251 125,00I 251 25 



DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Hudební doprovod os Vernisáž výstavy bude spojena s živým 30,00 6 6 30,00 ~ ~, 
hudebním vystoupením. V ceně jsou aranže, 
secvičení a vystoupení hudebního tělesa. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

Recenzent (2 osoby) os Ke kritickému katalogu, který je nedílnou 16,00 4 4 16,00 4 4 
součástí výstavy, je nutné nechat zpracovat 
dva recenzní posudky. 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších 
řádků (viz Manuál) -
Celkem: 1301,00 185 185 1301,00 198 198 

Komentář: 

14/15 



Řešitel dalšího účastníka MZM je 
zaměstnán po celou dobu trvání 
projektu na DPČ. Druhá pozice 
počítá s osobou katalogizátora, 
jehož úkolem je katalogizace 
položek sbírkového fondu. V r. 
2022 počítá projekt s 12 měsíci 
řešení. Další pozice vzniknou v r. 
2022 v souvislosti s plánovanou 
výstavou v tomto roce (zajištění 
grafické podoby výstavy a její 
putovní verze a hudebního 
doprovodu pfi vernisáži) a s 
vydáním kritického katalogu 
(odborné publikace) - zajištění 

grafické stránky katalogu a 
vyhotovení dvou recenzních 
posudků . 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

15/15 

~ . 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -AS; AG - Příloha č . 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 1: MZK 
2018 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z mzdových 
rostředků. 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1 : NV 564/2006 Sb 
Celkem: · 

na~šení eiat. tarifů 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve znění 
353/2015 Sb. 

1/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

323 323 378 378 

323 323 378 378 

Příděl do fondu 
I kulturních a 

~říděl do FKSP z I Příděl do fondu Příděl do FKSP z 

sociálních potřeb 
učelových výdajů kulturních a 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb 

účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

I 19 19 22 22 

I 191 191 221 22 



DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 1: MZK 
2019 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdovvch prostředků. 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1 : NV 564/2006 Sb 
Celkem: · 

na 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
znění 353/2015 Sb. 

2/5 

I 

I 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

391 391 457 457 

391 391 457 457 

Příděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

23 23 27 27 

231 231 271 27 



DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 1: MZK 
2020 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - na 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdowch orostředků. 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1 : NV 564/2006 . Celkem: Sb. - nav~šení elat. tarifů 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
znění 353/2015 Sb. 

3/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

391 391 457 457 

391 391 457 457 

Příděl do fondu 
I kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

I 23 23 27 27 

' 
23, 231 211 27 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 1: MZK 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdowch prostředků. 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1 : NV 564/2006 Sb 
Celkem: · 

na 

Komentář: 

Příspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
znění 353/2015 Sb. 

4/5 

I 

I 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

395 395 464 464 

395 395 464 464 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z 

Přiděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 
sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem {tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

23 23 27 27 

231 231 271 27 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 1: MZK 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody dle platné legislativy ve výši 9% ZP a 25% SP z 
mzdowch prostředků . 

FKSP 

FKSP 
lat. tarifů 

Celkem: 

Komentář: 

Přfspěvek do FKSP ve výši 2% je stanoven na základě vyhlášky 114/2002 Sb ve 
zněnf 353/2015 Sb. 

5/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem {tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

397 397 466 466 

397 397 466 466 

Příděl do fondu 

I 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

I 23 23 27 27 

I 231 231 211 27 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -AS; AG - Příloha č . 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 2: MZM 
2018 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - na 
Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2) . 

1/5 

Povinné zákonné 
• • Povinné ~ákon~é I Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch 

Povinné zakonn~ odvody z učelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 
odvody celkem (t,s. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 

Kč/r) Kč/r) 

38 38 42 42 

38 38 42 42 



~ 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-l.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 2: MZM 
2019 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

2/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
- Kč/r) 

45 45 49 49 

45 45 49 49 



~ 

DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 2: MZM 
2020 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - na 
Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

3/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelovýéh 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

59 59 63 63 

59 59 63 63 



DG18P020VV021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 2: MZM 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

4/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

45 45 49 49 

45 45 49 49 



DG18P020W021-rozpocet-dodatek-1-1.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Další účastník č. 2: MZM 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - nawšení olat. tarifů 
Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o povinné zákonné odvody ve výši 34 % z osobních nákladů (A2). 

5/5 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

59 59 63 63 

59 59 63 63 

• 




